



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO ALTO/RJ

Pregão Eletrônico Nº 00044/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

02.345.977/0001-76 - VOGAS MAGAZINE LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Mesa telefone</u> <b>Marca:</b> ELGIN TCF <b>Fabricante:</b> ELGIN TCF <b>Modelo / Versão:</b> POSIÇÕES MESA E PAREDE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> APARELHO DE TELEFONE CONTENDO: 01 Telefone - 01 Cordão da linha telefônica - 01 Cordão espiralado - 01 Manual do usuário. SONS: ALTO-MÉDIO-BAIXO TECLADO: FLASH-MUDO-REDISCAR 15 TECLAS - 12 NUMÉRICAS POSIÇÕES: MESA E PAREDE TAMANHO DO FIO 2 METROS DIMENSÕES DO PRODUTO: L: 18,7CM, A: 13,7CM, p: 09CM.	Unidade	10	R\$ 81,9100	R\$ 48,0000	R\$ 480,0000
2	<u>Caixa arquivo</u> <b>Marca:</b> ALAPLAST <b>Fabricante:</b> ALAPLAST <b>Modelo / Versão:</b> GIGANTE <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA ARQUIVO POLIPROPILENO AMARELA GIGANTE (PLÁSTICA) Arquivamento fácil, semi dobrado com impressão para identificação – CxLxA: 38x17,5x29 cm	Unidade	142	R\$ 16,6900	R\$ 11,0000	R\$ 1.562,0000
3	<u>Caixa arquivo</u> <b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> OFICIO AMARELA <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA ARQUIVO POLIPROPILENO OFÍCIO AMARELA (PLÁSTICA) Arquivamento fácil, semi dobrado com impressão para identificação – CxLxA: 35x13x25 cm	Unidade	105	R\$ 12,3400	R\$ 5,5000	R\$ 577,5000
4	<u>Caixa arquivo</u> <b>Marca:</b> POLIBRAS <b>Fabricante:</b> POLIBRAS <b>Modelo / Versão:</b> OFICIO AZUL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CAIXA ARQUIVO POLIPROPILENO OFÍCIO AZUL (PLÁSTICA) Arquivamento fácil semi dobrado com impressão para identificação – CxLxA: 35x13x25 cm	Unidade	105	R\$ 12,3400	R\$ 5,5000	R\$ 577,5000
5	<u>Calculadora eletrônica</u> <b>Marca:</b> ELGIN <b>Fabricante:</b> ELGIN <b>Modelo / Versão:</b> 12 DIGITOS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CALCULADORA - de mesa escritório, display 12 dígitos. Funções aritméticas básicas. Desligamento automático.	Unidade	5	R\$ 24,4700	R\$ 20,5000	R\$ 102,5000
6	<u>Caneta esferográfica</u> <b>Marca:</b> COMPACTOR <b>Fabricante:</b> COMPACTOR <b>Modelo / Versão:</b> CX C/ 50 UNIDADES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA COM CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE TAMPA VENTILADA E QUE INDICA A COR DA TINTA E PONTA MÉDIA DE COBRE DE 1.0 COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO AZUL, CX. C/ 50 UNID.	Caixa 50,00 UN	6	R\$ 44,2800	R\$ 24,0000	R\$ 144,0000
7	<u>Caneta esferográfica</u> <b>Marca:</b> COMPACTOR <b>Fabricante:</b> COMPACTOR <b>Modelo / Versão:</b> CX C/ 50 UNIDADES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA COM CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE TAMPA VENTILADA E QUE INDICA A COR DA TINTA E PONTA MÉDIA DE COBRE DE 1.0 COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO VERMELHA, CX. C/ 50 UNID.	Caixa 50,00 UN	1	R\$ 41,7300	R\$ 24,0000	R\$ 24,0000
8	<u>Caneta esferográfica</u> <b>Marca:</b> COMPACTOR <b>Fabricante:</b> COMPACTOR <b>Modelo / Versão:</b> CX C/ 50 UNIDADES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA COM CORPO HEXAGONAL E TRANSPARENTE TAMPA VENTILADA E QUE INDICA A COR DA TINTA E PONTA MÉDIA DE COBRE DE 1.0 COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO PRETA, CX. C/ 50 UNID.	Caixa 50,00 UN	2	R\$ 44,2800	R\$ 24,0000	R\$ 48,0000
9	<u>Caneta marca-texto</u> <b>Marca:</b> LYKE <b>Fabricante:</b> LYKE <b>Modelo / Versão:</b> CX COM 12 UNID <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CANETA MARCA TEXTO – CX COM 12 UNID Tampa ante asfíxiante, ponta pincel na cor da tinta, vibrante e forte.	Caixa 12,00 UN	6	R\$ 26,8400	R\$ 12,0000	R\$ 72,0000
10	<u>Clipe</u> <b>Marca:</b> CLIPS <b>Fabricante:</b> CLIPS <b>Modelo / Versão:</b> 390 UNIDADES <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> CLIPS Nº 2/0 GALVANIZADO CX COM 390 UNID Arame de aço revestido, embalado em saco plástico lacrado.	Caixa 300,00 UN	22	R\$ 18,7400	R\$ 14,0000	R\$ 308,0000
11	<u>Clipe</u> <b>Marca:</b> CLIPS	Caixa 300,00 UN	22	R\$ 19,9600	R\$ 14,0000	R\$ 308,0000

**Fabricante:** CLIPS

**Modelo / Versão:** CX COM 390 UNIDADES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CLIPS Nº 4/0 GALVANIZADO CX COM 390 UNID Arame de aço revestido, embalado em saco plástico lacrado.

12 Cola Frasco 90,00 G 17 R\$ 2,6100 R\$ 1,3000 R\$ 22,1000

**Marca:** TURMA

**Fabricante:** TURMA

**Modelo / Versão:** 90 G ATÓXICA

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLA LÍQUIDA BRANCA 90G - atóxica lavável em embalagem plástica

13 Papel auto-adesivo Rolo 25,00 M 2 R\$ 78,1900 R\$ 60,0000 R\$ 120,0000

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** ROLO C/ 25 METROS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CONTACT TRANSPARENTE ROLO C 25 MT- Laminado de pvc auto adesivo, transparente protegido no verso por papel siliconado com largura de 45 cm

14 Corretivo seco Unidade 37 R\$ 6,6500 R\$ 4,0000 R\$ 148,0000

**Marca:** OFFICER

**Fabricante:** OFFICER

**Modelo / Versão:** EM FITA 4,2MM X 8,5MM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** CORRETIVO EM FITA 4,2MM X 8,5MM - formato anatômico com correção limpa e precisa, corpo translucido para verificação de fita disponível.

15 Elástico processo Caixa 100,00 UN 28 R\$ 12,7800 R\$ 6,0000 R\$ 168,0000

**Marca:** PREMIER

**Fabricante:** PREMIER

**Modelo / Versão:** 120 UNIDADES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ELÁSTICO LÁTEX PARA ESCRITÓRIO NA COR AMARELA - 120 UNIDADES.

16 Envelope Unidade 747 R\$ 0,3400 R\$ 0,3300 R\$ 246,5100

**Marca:** GRAFICA

**Fabricante:** GRAFICA

**Modelo / Versão:** folhas A4 - 22,9x32,4 cm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE A4 PARDO - papel kraft para transporte e armazenamento de doc. em geral - folhas A4 - 22,9x32,4 cm.

17 Envelope Unidade 411 R\$ 0,3400 R\$ 0,3300 R\$ 135,6300

**Marca:** GRAFICA

**Fabricante:** GRAFICA

**Modelo / Versão:** 22x16 cm cor pardo

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE MÉDIO - papel kraft para transporte e armazenamento de doc. em geral 22x16 cm cor pardo

18 Envelope Unidade 597 R\$ 0,3500 R\$ 0,3500 R\$ 208,9500

**Marca:** GRAFICA

**Fabricante:** GRAFICA

**Modelo / Versão:** 240x340mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE OFÍCIO PARDO - papel kraft para transporte e armazenamento de doc. em geral 240x340mm

19 Impressora etiqueta Unidade 21 R\$ 47,7400 R\$ 45,0000 R\$ 945,0000

**Marca:** FIX

**Fabricante:** FIX

**Modelo / Versão:** CX C/ 250, papel adesivo fosco, medindo 50,8x101,

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ETIQUETA BRANCA P/ TODOS O USOS 6283 CX C/ 250, papel adesivo fosco, medindo 50,8x101,6 mm

20 Impressora etiqueta Unidade 19 R\$ 56,5000 R\$ 50,0000 R\$ 950,0000

**Marca:** FIX

**Fabricante:** FIX

**Modelo / Versão:** CX C/ 250, papel adesivo fosco, medindo 33,0x101,

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ETIQUETA BRANCA P/ TODOS OS USOS 6282 CX C/ 250, papel adesivo fosco, medindo 33,0x101,6mm

21 Fita adesiva Rolo 30,00 M 11 R\$ 5,8700 R\$ 3,9000 R\$ 42,9000

**Marca:** TEK

**Fabricante:** TEK

**Modelo / Versão:** CREPE 24X30

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA CREPE 24X30 para uso geral.

22 Fita adesiva Rolo 50,00 M 22 R\$ 6,2100 R\$ 5,0000 R\$ 110,0000

**Marca:** KORETECH

**Fabricante:** KORETECH

**Modelo / Versão:** EMBALAGEM TRANSPARENTE 48X50

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** FITA ADESIVA EMBALAGEM TRANSPARENTE 48X50, para empacotamento e uso em geral com alto poder de aderência.

23 Grampeador Unidade 21 R\$ 20,1500 R\$ 8,8800 R\$ 186,4800

**Marca:** OFFICER

**Fabricante:** OFFICER

**Modelo / Versão:** médio estrutura metálica 12cm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPEADOR 26/6 - médio estrutura metálica 12cm - de mesa, para uso geral com profundidade máxima de 70mm

24 Grampo grampeador Caixa 5000,00 UN 17 R\$ 6,3000 R\$ 4,0000 R\$ 68,0000

**Marca:** BRW

**Fabricante:** BRW

**Modelo / Versão:** 26/6 CX 5000

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 CX 5000 - galvanizado 26/6 para uso em escritório.

25 Grampo trilho encadernador Caixa 50,00 UN 28 R\$ 20,3500 R\$ 12,0000 R\$ 336,0000

**Marca:** OFFICER

**Fabricante:** OFFICER

**Modelo / Versão:** METAL CX/50 UN

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** GRAMPO TRILHO ENCADERNADOR METAL CX/50 UN - para pasta em folhas de flandres (aço estanhado) com 50mm.

27 Pilha recarregavel Embalagem 4,00 UN 6 R\$ 48,3300 R\$ 30,0000 R\$ 180,0000

**Marca:** ELGIN

**Fabricante:** ELGIN

**Modelo / Versão:** 4 UNIDADES

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT PILHAS PALITO RECARREGÁVEIS AAA. (4 UNIDADES)

28 Livro ata Unidade 22 R\$ 16,2100 R\$ 8,0000 R\$ 176,0000

**Marca:** GRAFICA

**Fabricante:** GRAFICA

**Modelo / Versão:** 100 FOLHAS NUMERADAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIVRO DE ATA 100 FOLHAS - para registro de atas de reunião com capa dura, termo de abertura e encerramento com folhas numeradas.

29 Livro ata Unidade 6 R\$ 25,7200 R\$ 18,0000 R\$ 108,0000

**Marca:** GRAFICA

**Fabricante:** GRAFICA

**Modelo / Versão:** 200 FOLHAS NUMERADAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIVRO DE ATA 200 FOLHAS - para registro de atas de reunião, com capa dura, termo de abertura e encerramento com folhas numeradas.

30 Livro ata Unidade 22 R\$ 12,0800 R\$ 8,0000 R\$ 176,0000

**Marca:** GRAFICA

**Fabricante:** GRAFICA

**Modelo / Versão:** 50 FOLHAS NUMERADAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIVRO DE ATA 50 FOLHAS - para registro de atas de reunião, com capa dura, termo de abertura e encerramento com folhas numeradas.

31 Livro de ponto Unidade 10 R\$ 22,8300 R\$ 20,0000 R\$ 200,0000

**Marca:** GRAFICA

**Fabricante:** GRAFICA

**Modelo / Versão:** campo para 4 Assinaturas, 100 Folhas 32X22Cm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LIVRO DE PONTO - capa dura, campo para 4 Assinaturas, 100 Folhas 32X22Cm Para o controle de horas dos funcionários.

32 Capa encadernação Pacote 50,00 UN 6 R\$ 26,2600 R\$ 20,0000 R\$ 120,0000

**Marca:** USA

**Fabricante:** USA

**Modelo / Versão:** 180G/M<sup>2</sup> 210X297MM-A4 - PCT/50 FOLHAS BRANCAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL 180G/M<sup>2</sup> 210X297MM-A4 - PCT/50 FOLHAS BRANCAS COUCHE S/ BRILHO Ideal para convites, certificados, direcionados a impressoras a laser.

33 Papel para impressão formatado Embalagem 500,00 FL 758 R\$ 22,5600 R\$ 16,5000 R\$ 12.507,0000

**Marca:** REPORT

**Fabricante:** REPORT

**Modelo / Versão:** A4 PCT/500 FOLHAS 75 gr.

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PAPEL FORMATO A4 PCT/500 FOLHAS 75 gr. - para impressão de textos, imagens, possuindo alta performance com copiadoras e impressoras.

34 Pasta arquivo Caixa 50,00 UN 5 R\$ 106,6700 R\$ 100,0000 R\$ 500,0000

**Marca:** FRAMA

**Fabricante:** FRAMA

**Modelo / Versão:** CX COM 50 PASTAS PAPEL KRAFT

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PASTA SUSPENSA - cx. com 50 pastas suspensas em papel kraft com visor, grampo trilho e haste em pvc. - 36x24

35 Perfurador papel Unidade 11 R\$ 17,7700 R\$ 17,5000 R\$ 192,5000

**Marca:** JOCAR

**Fabricante:** JOCAR

**Modelo / Versão:** 2 FUROS - ATÉ 20 FOLHAS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS - ATÉ 20 FOLHAS Composto em aço e pintura eletrostática com base deslizante. CxAxL: 114x84x100mm

36 Livro protocolo Unidade 20 R\$ 18,5000 R\$ 12,0000 R\$ 240,0000

**Marca:** S.D

**Fabricante:** S.D

**Modelo / Versão:** Livro com 100 folhas numeradas. AxL: 216x154mm

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PROTOCOLO DE CORRESPONDENCIA - Livro com 100 folhas numeradas. AxL: 216x154mm

38 Registrador gráfico - peças acessórios Unidade 52 R\$ 18,6300 R\$ 12,0000 R\$ 624,0000

**Marca:** FRAMA

**Fabricante:** FRAMA

**Modelo / Versão:** A/Z COM VISOR OFÍCIO PRETO, formato: ofício, lombada

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REGISTRADOR DE A/Z COM VISOR OFÍCIO PRETO, formato: ofício, lombada larga, com mecanismo niquelado. Medindo L: 285 x A: 75 x C 345mm.

**Total do Fornecedor: R\$ 22.914,5700**

**15.724.019/0001-58 - QUALITY ATACADO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>Pilha recarregavel</u>	Embalagem 4,00 UN	6	R\$ 48,3300	R\$ 31,1600	R\$ 186,9600

**Marca:** MAXDAY/SONGPUS

**Fabricante:** MAXDAY/SONGPUS

**Modelo / Versão:** MAXDAY/SONGPUS

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** KIT PILHAS PALITO RECARREGÁVEIS AA. (4 UNIDADES)

37 Pilha recarregavel Unidade 4 R\$ 94,6500 R\$ 83,9100 R\$ 335,6400

**Marca:** MOX/MAXDAY

**Fabricante:** MOX/MAXDAY

**Modelo / Versão:** MOX/MAXDAY

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** RECARREGADOR P/ PILHAS PALITO RECARREGÁVEIS. Fonte de alimentação: tomada novo padrão Brasileiro, tempo de carregamento: Em torno de 4 a 8 horas contínuas, carrega: 2 ou 4 Pilhas AA e AAA Recarregáveis, peso Aproximado do Carregador com as 4 Pilhas AA no Blister: 258g

**Total do Fornecedor: R\$ 522,6000**

**Valor Global da Ata: R\$ 23.437,1700**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o  
**Relatório**

**Voltar**